РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

              АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      МОКША

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от   7 июня 2011 г. № 18

Об   утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных

служащих в сельском поселении Мокша муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

В соответствии с протоколом заседания президиума Совета при  Президенте

Российской Федерации по противодействию коррупции от 23.12.2010 года № 21

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих

в сельском поселении Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области (прилагается)

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Степные известия».

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главу

сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий

Самарской области Дмитриева В.Е.

Глава сельского поселения Мокша                                             В.Е.Дмитриев